報道関係各位 プレスリリース資料

# 「第40回全日本オセロ選手権大会」にて BTD STUDIOがオセロアプリ体験ブース出展!

BTD STUDIO株式会社(本社:東京都港区 代表取締役:中村 創)は、第40回全日本オセロ選手権 大会会場にて、30万人が利用中の大人気アプリ「オセロオンライン」体験ブースを出展いたします。

全日本オセロ選手権大会は、国内のオセロトッププレイヤーが集まる、最も歴史のある大会となります。 今回は40回目を記念しオセロ歴史展や、指導員によるオセロ指導コーナーとあわせて、弊社の「オセロ オンライン」体験ブースを設け来場者の方々に日本オセロ連盟公認アプリの魅力を存分に体験していた だきます。

## ■ オセロアプリ体験ブース内容 ■

平成 24 年 7 月 16 日(月・祝日)国際ファッションセンターホール(住所: 東京都墨田区横綱一丁目 6番1号)にて開催。会場に設けられた展示ブースにて実際にスマートフォン端末によるデモプレイにより、全国のプレイヤーとオンライン上でオセロ対戦を体験していただきます! スマートフォンならではの直感 ラクラク操作と本物の盤で打っているような感覚を是非、お楽しみ下さい。また、当日お越し頂いた方に オセロ&テーブルゲームズ特製ミニオセロ(数量限定)をプレゼント!

#### ■ 「オセロオンライン大会」について ■

「オセロオンライン」では、豪華賞品がもらえる大会を随時開催しております。ユーザーは簡単なエントリーをするだけで大会に参加することができ、大会でのオンライン対戦人数は 4 万人超え!全国のユーザーと 24 時間いつでもどこでも対戦をすることができます!

## スマートフォン初の「日本オセロ連盟」公認オンライン対戦オセロです!









様々なケータイ機種でオンライン対戦が可能!

チャットも楽しみながらプレイできる!

## ■「全国オンラインオセロ大会」7月30日~8月20日開催!! ■

大会専用のポイント制度とランキングを導入し、オンラインオセロの強者を決定します!

#### 【開催日程】

平成 24 年 7 月 30 日(月)17:00 ~ 8 月 20 日(月)17:00 【ポイント】

勝ち 10pt/引き分け 3pt/負け 1pt/切断 -10pt

## これまでの超豪華賞品をちょっとだけご紹介・・・



- ・省エネLED液晶TV
- デジタルカメラ
- •iPod touch
- ・ホームシアターセット

豪華商品の他、こしひかり・お菓子詰め合わせなど、 様々な商品をご用意!

※商品は、iPhone/Android®をご利用の方が対象となります。

### 【ダウンロード方法】

- App Store からダウンロード: App Store⇒検索で「オセロオンライン」
- -Google Play からダウンロード:Google Play⇒検索で「オセロオンライン BTD 」
- •au スマートパスからダウンロード:au Market⇒カテゴリー⇒ゲーム⇒テーブルゲーム⇒リバージ⇒オセロ(BTD STUDIO)

※コンテンツ利用料の他にパケット通信料が別途掛かります。

※Android、Android ロゴ、Android マーケット、Android マーケットロゴ、Google Inc.の商標または登録商標です。

※「iPhone/iPod touch/iPad/App Store」は、Apple Inc.の商標です。

※その他、文中に記載されている、会社名、商品名は各社の商標もしくは登録商標です。

※商品・サービスの料金、サービス内容・仕様、お問い合わせ先などの情報は予告なしに変更されることがありますので、 あらかじめご了承ください。

※「オセロ」は、登録商標です。

## ☆会社概要☆

#### ■■BTD STUDIO株式会社■■

本 社 所 在 地: 東京都港区西麻布2-20-17 レガート西麻布ビル

設 立: 平成11年7月

資 本 金: 1億円 \*平成24年5月末現在

事 業 内 容: ゲームコンテンツをメインとしたモバイルコンテンツの企画・開発・運営、開発受託

U R L: <a href="http://www.btdstudio.co.jp/">http://www.btdstudio.co.jp/</a> お問い合わせ先: メディア企画チーム 担当:古谷 TEL:03-5766-6506 Mail:info@btdstudio.co.jp

以上

